KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:        /ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 11 năm 2022

          Nơi nhận:

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- ĐTSĐH; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- TTPC;

- CSVC;

- TCKT;

- Website P. KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 2022-1

+ Địa điểm học:    Giảng đường A học tại cơ sở A - 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3

+ Các ngày nghỉ:   Dự trữ KHĐT: 19/12/2022 - 02/01/2023.

 Tết Dương lịch 2022: 01/01/2023, nghỉ bù 02/01/2023

 Tết Âm lịch: 16/01/2023 - 29/01/2023

+ Học online (theo công văn số: 2272/TB-ĐHKT-KHĐTKT: V/v giảng dạy, học tập hình thức trực tuyến trước và sau Tết Cổ truyền)

 Học online: 09/01/2023 - 15/01/2023 và 30/01/2023 - 05/02/2023

CHUYÊN NGÀNH/LỚP SL HỌC PHẦN TC THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Lớp tiếng Anh - Khóa 2022-1 09 Thiết kế nghiên cứu 4 Thứ 7 4 07g10-10g40 A317 26/11/2022 - 01/04/2023 GS.TS. Nguyễn Trọng

Hoài

Khối Kinh tế - Khóa 2022-1 13 Thiết kế nghiên cứu 4 Thứ 7 4 13g00-16g30 A319

26/11/2022 - 01/04/2023 GS.TS. Nguyễn Trọng

Hoài

Khối KDQL - Khóa 2022-1

(gồm Kế toán, QTKD, QTNL,

KDTM)

16 Thiết kế nghiên cứu 4 Sáng

Chủ

nhật

4 07g10-10g40 A317 04/12/2022 - 18/12/2022 PGS.TS. Nguyễn Thị Mai

Trang
07g10-10g40 A306 08/01/2023 - 09/04/2023